
16

6時

7時

8時
9時
10時
11時
12時
13時
14時
15時
16時
17時
18時
19時
20時
21時
22時
23時

かとう情報BOX

かとう情報BOX

かとう情報BOX

かとう情報BOX

かとう情報BOX

企画①

企画①

企画①

企画①

企画①
（月～水）

31日～ 2日　ＫＣＶチャンネル
　　　　　　（加東市社会福祉協議会10周年
　　　　　　　記念福祉大会)
7日～ 9日　行っとこ！グルメ
　　　　　　（INVIGO） 
14日～16日　3才になりました 
21日～23日　はたらく車探究隊（はしご車） 
28日～30日　日曜さわやかトーク　 

企画②

企画②

企画②

企画②

KCVワイドニュース

KCVワイドニュース

KCVワイドニュース

KCVワイドニュース

KCVワイドニュース

企画②
（木～土）

3日～ 5日　カルチャーなびげーと
　　　　　　（コスモス加東少年少女合唱団）
10日～12日　歴史おさんぽ
　　　　　　（山王神社所蔵 木造獅子・狛犬）
17日～19日　enjoy園児
　　　　　　（附属幼稚園・三草こども園）
24日～26日　こんにちは県警です

特集A

特集A

特集A

特集A

特集B

特集B

特集B

特集B

かとう情報BOX

KCV
ワイドニュース

かとう情報BOX

KCV
ワイドニュース

かとう情報BOX

KCV
ワイドニュース

リクエスト
タイム

※KCVワイドニュースは毎週木曜日に内容を更新します。　
※都合により番組内容を変更する場合があります。

※24時～6時はショップチャンネルを放送しています。

KCV
ワイドニュース

KCV
ワイドニュース

日 土金木水火月

ス

ス

※企画①②ともに、企画番組とおはなし劇場、サイエンスチャンネルの３本立てで放送しています。

地上12CH
イオ光テレビに加入の方も、地上12ＣＨでご覧いただけます。
地上12CH
イオ光テレビに加入の方も、地上12ＣＨでご覧いただけます。
地上12CH
イオ光テレビに加入の方も、地上12ＣＨでご覧いただけます。

30日
6日
13日
20日
27日

31日
7日
14日
21日
28日

11/1日
8日
15日
22日
29日

2日
9日
16日
23日
30日

3日
10日
17日
24日
12/1日

4日
11日
18日
25日
2日

5日
12日
19日
26日
3日

3日～ 5日
10日～12日
17日～19日

24日～26日

実りの秋～稲刈り～  
地区の秋祭り①（宵宮）上田、河高  
地区の秋祭り③（宵宮・本宮）上鴨川、
（本宮）上滝野、秋津、河高  
地区の秋祭り⑤（本宮）佐保神社  

31日～ 2日
7日～ 9日
14日～16日
21日～23日

28日～30日

特集Ａ（月・火・水） 特集Ｂ（木・金・土）

コスミックブラスアンサンブル  
敬老会①  
地区の秋祭り②（宵宮）上滝野、下滝野  
地区の秋祭り④（宵宮・本宮）高岡、
（本宮）森、黒谷、東実いきいきサロン  
在宅医療・介護連携シンポジウム  

※敬老会と実りの秋の内容は、電子番組表でご確認ください。

【イオ光サービス移行受付のお知らせ】

月
特特特特特特特特集集集集集特集集特特特集集特集
11月の
特集特集
11月の
特集

平　　日   地域情報センター（9時～17時) 
休日受付　11月27日（日）
地域情報センター（9時～17時）、旧TCC局舎（9時～10時）、
東条公民館（11時～12時）

平　　日　（8時30分～17時15分）　　　　　　　　　
休日受付　11月27日（日）    （9時～18時30分） 　
場　　所　地域情報センター　　

【KCV脱退受付のお知らせ】

問い合わせ　協働部秘書広報課　地域情報センター　☎42-8330


